
IL RETTORE

Richiamata la  delibera  del  Consiglio  di  Amministrazione  n.  577  del  26  novembre 2021  “ACQUISTO PC 
PORTATILI  DA FORNIRE AGLI STUDENTI IN COMODATO D’USO”, che ha autorizzato l’acquisto di 506 PC 
portatili da cedere in comodato d’uso agli studenti, previo bando di assegnazione;

Presto atto che l’oggetto dell’acquisto è costituito da un kit composto da:
 PC notebook Marca Si Computer Mod. Nauta 01C (Intel Core I5 – schermo 15.6" – RAM 8Gb - SSD 

500 GB), 
 mouse 
 zaino per il trasporto

ritenuto di individuare gli studenti beneficiari dei dispositivi di cui al paragrafo precedente con apposito  
bando di selezione, allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante;

considerato altresì che sono disponibili ulteriori PC, derivanti dalla mancata consegna o dalla restituzione 
da parte  degli  studenti dei  dispositivi  assegnati nei  precedenti bandi  di  concorso pubblicati da questo  
Ateneo nel mese di ottobre 2020 e nel mese di febbraio 2021;
 
valutata l’opportunità di mettere a disposizione i dispositivi di cui al paragrafo precedente ad altri studenti,  
nel caso in cui in numero di idonei al presente bando risulti superiore rispetto ai 506 dispositivi assegnabili; 

DECRETA

1. di approvare il bando di selezione per l’individuazione degli studenti beneficiari dei PC, allegato al  
presente provvedimento e di cui costituisce parte integrante;

2. di  autorizzare  la  pubblicazione  del  Bando  sulla  pagine  WEB  di  Ateneo 
https://www.unipr.it/node/30625;

3. di  dare  mandato  alla  UO  Contributi  e  Diritto  allo  Studio  dell’Area  Dirigenziale  Didattica,  
Internazionalizzazione e Servizi agli Studenti, per gli ulteriori e necessari adempimenti.

Prof. Paolo Andrei
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

U.O.R.  -  Unità  Organizzativa 
Responsabile

Area  Dirigenziale  Didattica,  Internazionalizzazione  e  Servizi  agli 
Studenti

Dott.ssa Anna Maria Perta

R.P.A.  Responsabile  del 
Procedimento Amministrativo

UO Contributi e Diritto allo studio Dott.ssa Daniela Barantani


		2021-12-09T19:28:33+0100
	IT
	Paolo Andrei




